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Total GENERAL:

 0406Institucion:

 01Gerencia Administrativa:

 02Tipo Planilla:

 00Grupo Nivel:

Total GRUPO NIVEL:

 00Nivel:

OCTUBRE
21/12/22

 1021732475

 1789638195

 1500830781

Aporte Patronal

Aporte Patronal

Aporte Patronal

Bonos

Bonos

Bonos

Salario Variable

Salario Variable

Salario Variable

Deducciones

Deducciones

Deducciones

GERENCIA CENTRAL

Secretaría de Asuntos de la Mujer Mes:

Fecha Proceso:

EXCLUIDO

EXCLUIDO

1100

1101

1100

1101

 258.55

 107.96

 258.55

 107.96

 000001 000 00 00000239

 000001 000 00 00000196

 000001 000 00 00000314

0607198400424

0812196400068

0502198300450

AMPARO CANALES CRUZ

TRANSITO JANETH 
ANDINO FONSECA

LILIAM KARINA SHERAN 
NAVARRETE

 28,100.00

 14,000.00

 8,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 366.51

 366.51

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 28,100.00

 14,000.00

 8,000.00

 27,733.49

 13,633.49

 8,000.00

 50,100.00

Aporte
PatronalCodigo

Salario
Ordinario Incrementos Antiguedad

Salario
Variable  Bonos

Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Estructura Puesto

 0.00  0.00  0.00  0.00 733.02 0.00  50,100.00  49,366.98

 50,100.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 733.02

 0.00

 50,100.00

 49,366.98

Total  NIVEL:  50,100.00  0.00  0.00  0.00  0.00 733.02 0.00  50,100.00  49,366.98EXCLUIDO

EXCLUIDO

EMPLEADOS EN

 0.00

 0.00

 0.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

 0.00

 0.00

 0.00

 3

Nro Documento:  0006  0004

CONTRATO CON PUESTO

Descripción: SE CARGA PLANILLA COMPLEMENTARIA MES DE OCTUBRE

 3

JEFE DEPARTAMENTO DE POLITICAS 
PUBLICAS

ASISTENTE EN TEMAS DE MUJER Y 
GENERO

TRABAJADORA SOCIAL (CM 
CHOLOMA)

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo RetencionesEstipendio

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:
 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:


